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Einzelwertung 
 

Wettkampf 3 (LG stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse He      

1 Huber Wolfgang SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1685 281 283 281 279 280 281 

2 Frainer Marcel SG Nennslingen 1456 1681 283 285 278 280 278 277 

3 Fellner Walter SG Nennslingen 1456 1674 279 285 282 275 285 268 

4 Obermeyer Gabi SG Nennslingen 1456 1668 273 280 273 285 276 281 

5 Fetz Markus SK Vestenberg u. U. 1660 271 277 282 278 275 277 

6 Fischer Klaus SK Vestenberg u. U. 1609 256 266 269 271 275 272 

7 Hiltner Anja SK Vestenberg u. U. 1461 245 263 253 228 234 238 

8 Brandt Albert SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1408 218 242 237 239 233 239 

9 Heinrich Jasmin SK1873 Neustadt a.d.Waldnaab 1367 237 214 231 227 229 229 

10 Ebert Alexander M u. KK Elpersdorf 1334 216 197 255 226 226 214 

11 Schwarz Norbert SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1325 222 210 208 222 242 221 

          

Wettkampf 4 (LG sitzend-freihändig) Altersklasse Da bis Behinderte II     

1 Klein Karl Heinz SG 2016 Weiden 1768 295 297 296 295 296 289 

2 Sichermann Herbert M u. KK Elpersdorf 1736 281 293 287 290 292 293 

3 Wolf Irma SK Vestenberg u. U. 1719 286 289 290 287 280 287 

4 Klein Karlheinz SG 2016 Weiden 1679 278 278 280 279 280 284 

5 Doßler Günter M u. KK Elpersdorf 1675 279 282 281 276 281 276 

6 Lange Reinhard SK Weißenohe 1675 281 286 284 272 269 283 

7 Gehse Adelbert SK Vestenberg u. U. 1670 276 274 280 276 280 284 

8 Gehse Herbert SK Vestenberg u. U. 1669 273 278 272 278 285 283 

9 Klauß Marianne SG 2016 Weiden 1667 281 288 279 272 275 272 

10 Mayer Enrico SG 2016 Weiden 1656 274 281 275 276 274 276 

11 Naber Johann SG 2016 Weiden 1651 282 282 274 272 271 270 

12 Ochsenkiel Peter M u. KK Elpersdorf 1646 274 272 274 273 272 281 

13 Schöffel Kai SG 2016 Weiden 1624 269 275 264 268 279 269 

14 Frank Klaus M u. KK Elpersdorf 1618 267 271 270 273 263 274 

15 Naber Evelyn SG 2016 Weiden 1614 272 269 264 269 272 268 

16 Dreßler Wolfgang M u. KK Elpersdorf 1598 265 271 266 268 258 270 

17 Kern Gerhard M u. KK Elpersdorf 1580 267 263 262 270 259 259 

18 Murr Manfred M u. KK Elpersdorf 1578 260 244 276 278 266 254 

19 Dürr - König Gabriele M u. KK Elpersdorf 1534 255 254 262 241 261 261 

20 Dürner Herbert M u. KK Elpersdorf 1457 256 257 252 236 223 233 
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Wettkampf 5 (LG stehend-aufgelegt) Schüler I/II        

1 Klein Raphael SG 2016 Weiden 1622 274 252 278 277 268 273 

          

Wettkampf 6 (LG stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II     

1 Juranek Roland SG Nennslingen 1456 1791 297 299 299 299 299 298 

2 Winter Karl SG Nennslingen 1456 1770 299 295 293 296 292 295 

3 Klauer Werner RV Bavaria München 1768 296 293 293 294 297 295 

4 Rittirsch Werner SG Nennslingen 1456 1764 299 293 299 290 293 290 

5 Stütz Heinz SG Nennslingen 1456 1755 291 294 289 292 294 295 

6 Winkler Wilhelm KRK Georgensmünd 1748 287 292 292 293 292 292 

7 Pfahler Herbert SG Nennslingen 1456 1737 287 280 290 289 296 295 

8 Rosenauer Karl SG Nennslingen 1456 1732 288 292 288 290 287 287 

9 Pfeiffer Martin SG Nennslingen 1456 1690 282 283 287 279 278 281 

10 Gerlach Karl Heinz SSF Wegberg 286 286 0 0 0 0 0 

          

Wettkampf 9 (LP stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse       

1 Schulze Markus SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1610 275 259 269 267 265 275 

2 Rebelein Florian SK Vestenberg u. U. 1555 267 246 263 257 257 265 

3 Rebelein Christian SK Vestenberg u. U. 1520 250 244 253 254 256 263 

4 Hiltner Andreas SK Vestenberg u. U. 1486 247 245 236 257 247 254 

5 Fetz Markus SK Vestenberg u. U. 1483 246 252 246 256 236 247 

6 Wolf Philipp SK Vestenberg u. U. 1468 247 238 237 250 238 258 

7 Fischer Klaus SK Vestenberg u. U. 1451 236 223 249 240 257 246 

8 Heinrich Peter SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1336 229 230 218 216 220 223 

9 Hecht Jürgen SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1237 201 229 226 159 228 194 

          

Wettkampf 10 (LP stehend-freihändig) Senioren bis Behinderte II      

1 Huber Wolfgang SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1518 254 250 257 263 247 247 

2 Hierl Klaus SKRK Parsberg 1508 255 252 241 246 247 267 

3 Schwarz Norbert SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1504 250 246 243 266 253 246 

4 Ertl Alfred SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1354 241 233 227 229 208 216 

          

Wettkampf 12 (LP stehend aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II     

1 Klauer Werner RV Bavaria München 1727 291 288 293 285 286 284 

2 Eckart Engelbert SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1555 269 250 252 270 257 257 
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Wettkampf 14 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Junioren bis Altersklasse  

1 Guck Matthias RSK Bahra 1718 290 290 290 282 278 288 

          

Wettkampf 15 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Senioren bis Behinderte II  

1 Faulstich Bernd RSK Bahra 1724 287 293 284 284 288 288 

2 Zeitler Alois SKRK Parsberg 1708 282 281 288 282 287 288 

3 Berke Wolfgang SKRK Parsberg 1707 290 280 287 281 292 277 

4 Sommerer Sonja KRK Georgensmünd 1689 277 286 285 279 289 273 

5 Hößl Peter KSK Immenreuth 1687 266 286 281 284 284 286 

6 Other Wolfgang RSK Bahra 1685 283 280 278 276 281 287 

7 Schäffler Roland KSK Immenreuth 1679 285 272 277 278 288 279 

8 Stahl Hans KSK Immenreuth 1677 281 274 281 283 281 277 

9 Thätz Günther KSK Immenreuth 1663 281 276 271 283 275 277 

10 Keym Harald RSK Bahra 1661 275 276 276 284 276 274 

11 Geiger Thomas KRK Georgensmünd 1660 275 271 277 276 281 280 

12 Winkler Wilhelm KRK Georgensmünd 1596 262 256 270 274 273 261 

13 Lederer Carsten KRK Georgensmünd 1585 266 261 265 253 278 262 

14 Gornich Hartmut KRK Georgensmünd 1562 270 257 256 264 260 255 

15 Nagel Jürgen KRK Georgensmünd 1529 249 250 248 258 262 262 

16 Scherbaum Roland SKRK Parsberg 1528 243 247 258 260 259 261 

17 Hauser Christian SKRK Parsberg 1499 267 260 266 223 239 244 

18 Hierl Klaus SKRK Parsberg 1475 271 239 251 238 241 235 

19 Meier Fritz KRK Georgensmünd 1352 192 245 229 175 245 266 

20 Springer Norbert SKRK Parsberg 1275 202 208 222 211 226 206 

          

 
Wettkampf 18 (KK-Gewehr stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II 

   

1 Tomaschefski Brigitte KSR Schießgruppe Bad Birnbach 1719 284 283 287 288 289 288 

2 Wimmer Herbert SSF Wegberg 1706 284 287 283 274 288 290 

3 Hanowski Olaf RV Bavaria München 1676 284 276 276 280 285 275 

4 Tomaschefski Georg KSR Schießgruppe Bad Birnbach 1670 273 274 274 287 278 284 

5 Klauer Werner RV Bavaria München 1667 279 278 282 277 277 274 

6 Rieger Ingo SSF Wegberg 1622 272 276 269 282 240 283 

7 Kreuzer Thomas RV Bavaria München 1589 278 252 270 263 251 275 

8 Adam Jens SSF Wegberg 1541 243 245 253 247 287 266 

9 Bartlog Raphael SKRK Parsberg 1415 226 238 252 214 258 227 
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Wettkampf 19 (Sportpistole/-revolver KK einhändig) Junioren bis Altersklasse    

1 Küsters Amila-Joe SSG Geronimo e.V. 1470 253 249 237 236 244 251 

          

Wettkampf 20 (Sportpistole/-revolver KK einhändig) Junioren bis Altersklasse    

1 Heinrich Peter SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1362 230 226 228 224 228 226 

          

Wettkampf 21 (Sportpistole/-revolver KK einhändig) Senioren bis Behinderte II   

1 Lederer Carsten KRK Georgensmünd 1454 234 234 243 248 256 239 

2 Stock Karl SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 1446 242 243 244 235 243 239 

3 Burger Wolfgang SKRK Parsberg 1425 231 248 235 229 243 239 

4 Geiger Thomas KRK Georgensmünd 1418 235 244 248 224 235 232 

5 Peters Ralf SSF Wegberg 1159 172 210 207 202 230 138 

6 Nowack Horst SSF Wegberg 892 71 147 172 192 164 146 

7 Meier Fritz KRK Georgensmünd 389 175 130 84 0 0 0 

8 Dömges Bernd GdS Brüggen 2018 e.V. 234 0 0 0 234 0 0 

9 Gerlach Karl Heinz SSF Wegberg 211 211 0 0 0 0 0 

          

Wettkampf 22 (Sportpistole/-revolver GK einhändig) Junioren bis Senioren    

1 Begalke Christian SRK Michelfeld 1530 253 253 262 256 248 258 

          

Wettkampf 24 (Sportpistole GK1S) Junioren bis Senioren       

AK Groß Michael   SRK Wetzlar e.V. 1586 271 262 268 264 267 254 

1 Küsters Karsten SSG Geronimo e.V. 1690 280 284 286 281 279 280 

2 Weber Manfred SK Weißenohe 1673 281 275 282 281 274 280 

3 Cerro Juan SRK Wetzlar e.V. 1623 271 277 269 255 280 271 

4 Wimmer Herbert SSF Wegberg 1601 264 273 269 274 262 259 

5 Rieger Ingo SSF Wegberg 1596 263 276 271 269 260 257 

6 Koktay Kaan SK Weißenohe 1593 264 266 277 268 259 259 

7 Sieben Daniel SRK Wetzlar e.V. 1585 265 252 271 256 265 276 

8 Krings Rene SSG Geronimo e.V. 1575 266 260 264 254 263 268 

9 Kellidis Ioannis SSF Wegberg 1562 267 255 258 258 261 263 

10 Frohnhöfer Werner SRK Michelfeld 1561 250 259 268 259 261 264 

11 Biegler Willi SSG Geronimo e.V. 1531 269 258 232 268 257 247 

12 Kunz Daniel SSF Wegberg 1524 256 268 263 249 244 244 

13 Grüner Mario SK Weißenohe 1499 240 253 241 250 255 260 

14 Gaida Sven Jan SSG Geronimo e.V. 1492 235 248 249 257 251 252 
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15 Abosabaie Hussain SSG Geronimo e.V. 1484 236 235 241 246 237 289 

16 Boschulte Daniel SRK Wetzlar e.V. 1480 245 250 239 240 249 257 

17 Buntrock Michael SSF Wegberg 1473 257 231 248 259 241 237 

18 Zohar Kristijan SSG Geronimo e.V. 1471 245 249 245 251 236 245 

19 Duscha Linus SRK Wetzlar e.V. 1469 239 215 237 274 248 256 

20 Biegler Anja SSG Geronimo e.V. 1467 247 245 250 254 237 234 

21 Schmidt Matthias SRK Wetzlar e.V. 1445 249 227 250 241 240 238 

22 Scheidt Florian SRK Wetzlar e.V. 1440 245 221 228 248 239 259 

23 Zimkowsky Andre SSG Geronimo e.V. 1428 267 215 236 221 249 240 

24 Frings Lars SSG Geronimo e.V. 1427 234 239 227 241 247 239 

25 Adam Jens SSF Wegberg 1423 214 248 235 241 241 244 

26 Behnke Karl SRK Wetzlar e.V. 1423 235 248 221 228 243 248 

27 Schindler Viktor SRK Wetzlar e.V. 1422 171 233 237 247 260 274 

28 Cokcesur Abduelsamet SSG Geronimo e.V. 1334 261 220 202 207 248 196 

29 Kieven Georg SSF Wegberg 1305 225 205 226 227 228 194 

30 Sulimma Klaus SSG Geronimo e.V. 1290 224 216 201 231 207 211 

31 Pfeiffer Jan SRK Wetzlar e.V. 1274 212 201 199 194 230 238 

32 Biegler Marvin SSG Geronimo e.V. 1258 247 247 240 230 66 228 

33 Denhardt Wolfgang SRK Wetzlar e.V. 1226 208 198 198 233 189 200 

34 Tucholski Lukas SSG Geronimo e.V. 1164 223 236 175 155 174 201 

35 Haolig Chen SSG Geronimo e.V. 1118 205 198 181 134 189 211 

36 Antczak Heike SRK Wetzlar e.V. 1099 171 185 155 186 192 210 

37 Nowack Horst SSF Wegberg 1017 212 179 131 197 134 164 

          

 
Wettkampf 25 (Sportpistole GK1S) Senioren I bis Behinderte II 

      

1 Lederer Carsten KRK Georgensmünd 1635 269 274 272 277 276 267 

2 Schulz Andreas SKRK Parsberg 1630 271 274 276 272 270 267 

3 Hansen Werner SK Weißenohe 1536 259 249 252 258 257 261 

4 Porscheke Heinrich KSK Böhmischbruck 1491 259 247 258 237 239 251 

5 Geiger Thomas KRK Georgensmünd 1483 264 239 249 240 240 251 

6 Hierl Klaus SKRK Parsberg 1460 242 248 253 229 245 243 

7 Barth Ulrike SSF Wegberg 1439 243 242 231 235 238 250 

8 Obeloer Michael SSG Geronimo e.V. 1196 227 193 194 184 191 207 

9 Krieger Thomas KSK Böhmischbruck 1109 178 183 188 183 176 201 

10 Völkl Hans-Josef KSK Böhmischbruck 752 249 258 245 0 0 0 

11 Meier Fritz KRK Georgensmünd 716 156 188 171 201 0 0 
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12 Dömges Bernd GdS Brüggen 2018 e.V. 230 0 0 0 230 0 0 

13 Früchtl Peter GdS Brüggen 2018 e.V. 220 0 0 0 220 0 0 

14 Pfennigs Dr. Karl Josef GdS Brüggen 2018 e.V. 214 0 0 0 214 0 0 

          

Wettkampf 26 (Sportrevolver GK2S) Junioren bis Senioren       

1 Ulbrich-Küsters Susanne SSG Geronimo e.V. 1682 284 276 279 278 283 282 

2 Weber Manfred SK Weißenohe 1633 278 263 269 270 276 277 

3 Rieger Ingo SSF Wegberg 1603 258 273 266 269 262 275 

4 Meyer Lorrain SSG Geronimo e.V. 1348 242 210 203 239 236 218 

5 Schneider Stefanie SK Weißenohe 0 0 0 0 0 0 0 

          

Wettkampf 27 (Sportrevolver GK2S) Senioren I bis Behinderte II      

1 Titze Gundolf SKRK Parsberg 1438 243 249 241 235 234 236 

2 Barth Ulrike SSF Wegberg 1431 239 230 232 238 239 253 

3 Vatterodt Thomas SKRK Parsberg 1430 229 251 225 250 246 229 

4 Titze Kerstin SKRK Parsberg 1420 248 231 243 231 227 240 

5 Früchtl Peter GdS Brüggen 2018 e.V. 228 0 0 0 228 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
Mannschaftswertung 
 
 

Wettkampf 3 (LG stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse He      

1 SG Nennslingen 1456 Fellner Walter 5023 1674 279 285 282 275 285 268 

   Frainer Marcel  1681 283 285 278 280 278 277 

   Obermeyer Gabi  1668 273 280 273 285 276 281 

2 SK Vestenberg u. U. Hiltner Anja 4730 1461 245 263 253 228 234 238 

   Fetz Markus  1660 271 277 282 278 275 277 

   Fischer Klaus  1609 256 266 269 271 275 272 

3 SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab Huber Wolfgang 4418 1685 281 283 281 279 280 281 

   Brandt Albert  1408 218 242 237 239 233 239 

    Schwarz Norbert   1325 222 210 208 222 242 221 
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Wettkampf 4 (LG sitzend-freihändig) Altersklasse Da bis Behinderte II     

1 SG 2016 Weiden 1 Klein Karlheinz 5114 1679 278 278 280 279 280 284 

   Klauß Marianne  1667 281 288 279 272 275 272 

    Klein Karl Heinz   1768 295 297 296 295 296 289 

2 SK Vestenberg u. U. Gehse Adelbert 5058 1670 276 274 280 276 280 284 

   Wolf Irma  1719 286 289 290 287 280 287 

    Gehse Herbert   1669 273 278 272 278 285 283 

3 M u. KK Elpersdorf 1 Sichermann Herbert 5029 1736 281 293 287 290 292 293 

    Doßler Günter  1675 279 282 281 276 281 276 

    Frank Klaus   1618 267 271 270 273 263 274 

4 SG 2016 Weiden 2 Naber Evelyn 4894 1614 272 269 264 269 272 268 

   Schöffel Kai  1624 269 275 264 268 279 269 

    Mayer Enrico   1656 274 281 275 276 274 276 

5 M u. KK Elpersdorf 2 Ochsenkiel Peter 4822 1646 274 272 274 273 272 281 

   Dreßler Wolfgang  1598 265 271 266 268 258 270 

   Murr Manfred   1578 260 244 276 278 266 254 

6 M u. KK Elpersdorf 3 Kern Gerhard 4571 1580 267 263 262 270 259 259 

   Dürner Herbert  1457 256 257 252 236 223 233 

    Dürr - König Gabriele   1534 255 254 262 241 261 261 

 
 
 
 
 
            

Wettkampf 6 (LG stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II     

1 SG Nennslingen 1456 1 Rittirsch Werner 5325 1764 299 293 299 290 293 290 

   Juranek Roland   1791 297 299 299 299 299 298 

    Winter Karl   1770 299 295 293 296 292 295 

2 SG Nennslingen 1456 2 Stütz Heinz 5224 1755 291 294 289 292 294 295 

   Rosenauer Karl   1732 288 292 288 290 287 287 

    Pfahler Herbert   1737 287 280 290 289 296 295 

           

Wettkampf 9 (LP stehend-freihändig) Junioren bis Altersklasse       

1 SK Vestenberg u. U. 3 Rebelein Christian 4558 1520 250 244 253 254 256 263 

   Fetz Markus  1483 246 252 246 256 236 247 

    Rebelein Florian   1555 267 246 263 257 257 265 

2 SK Vestenberg u. U. 4 Hiltner Andreas 4405 1486 247 245 236 257 247 254 

   Wolf Philipp  1468 247 238 237 250 238 258 
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    Fischer Klaus   1451 236 223 249 240 257 246 

3 SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab Heinrich Peter 4183 1336 229 230 218 216 220 223 

    Schulze Markus  1610 275 259 269 267 265 275 

    Hecht Jürgen   1237 201 229 226 159 228 194 

            

Wettkampf 10 (LP stehend-freihändig) Senioren bis Behinderte II      

1 SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab 2 Schwarz Norbert 4376 1504 250 246 243 266 253 246 

    Ertl Alfred  1354 241 233 227 229 208 216 

    Huber Wolfgang   1518 254 250 257 263 247 247 

            

Wettkampf 15 (KK-Gewehr liegend- oder sitzend-freihändig) Senioren bis Behinderte II  

1 RSK Bahra Other Wolfgang 5127 1685 283 280 278 276 281 287 

   Guck Matthias  1718 290 290 290 282 278 288 

   Faulstich Bernd  1724 287 293 284 284 288 288 

2 KSK Immenreuth 1 Hößl Peter 5029 1687 266 286 281 284 284 286 

   Thätz Günther  1663 281 276 271 283 275 277 

   Schäffler Roland  1679 285 272 277 278 288 279 

3 SKRK Parsberg 1 Zeitler Alois 4943 1708 282 281 288 282 287 288 

   Scherbaum Roland  1528 243 247 258 260 259 261 

   Berke Wolfgang  1707 290 280 287 281 292 277 

4 KRK Georgensmünd 1 Lederer Carsten 4807 1585 266 261 265 253 278 262 

   Geiger Thomas  1660 275 271 277 276 281 280 

   Gornich Hartmut  1562 270 257 256 264 260 255 

5 KRK Georgensmünd II Sommerer Sonja 4637 1689 277 286 285 279 289 273 

   Winkler Wilhelm  1596 262 256 270 274 273 261 

   Meier Fritz  1352 192 245 229 175 245 266 

6 SKRK Parsberg  II Hierl Klaus 4249 1475 271 239 251 238 241 235 

   Springer Norbert  1275 202 208 222 211 226 206 

    Hauser Christian   1499 267 260 266 223 239 244 

            

Wettkampf 18 (KK-Gewehr stehend-aufgelegt) Jungschützen bis Behinderte II   

1 RV Bavaria München Klauer Werner 4932 1667 279 278 282 277 277 274 

   Hanowski Olaf   1676 284 276 276 280 285 275 

    Kreuzer Thomas   1589 278 252 270 263 251 275 

2 SSF Wegberg Rieger Ingo 4869 1622 272 276 269 282 240 283 

   Adam Jens  1541 243 245 253 247 287 266 

    Wimmer Herbert   1706 284 287 283 274 288 290 
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3 SKRK Parsberg Bartlog Raphael 4564 1446 246 240 252 245 229 234 

   Hauser Christian   1502 257 260 267 233 244 241 

    Gimpl Tobias   1616 265 268 271 270 274 268 

4 KSR Schießgruppe Bad Birnbach Tomaschefski Brigitte 3389 1729 284 283 287 288 289 288 

   Tomaschefski Georg  1670 273 274 274 287 278 284 

        0             

            

Wettkampf 21 (Sportpistole/-revolver KK einhändig) Senioren bis Behinderte II   

1 KRK Georgensmünd Lederer Carsten 3261 1454 234 234 243 248 256 239 

   Geiger Thomas  1418 235 244 248 224 235 232 

    Meier Fritz   389 175 130 84 0 0 0 

2 SK1873 Neustadt a.d. Waldnaab Heinrich Peter 2808 1362 230 226 228 224 228 226 

   Stock Karl  1446 242 243 244 235 243 239 

        0             

3 SSF Wegberg Peters Ralf 2262 1159 172 210 207 202 230 138 

   Nowack Horst  892 71 147 172 192 164 146 

    Gerlach Karl Heinz   211 211 0 0 0 0 0 

           

Wettkampf 24 (Sportpistole GK1S) Junioren bis Senioren       

1 SSG Geronimo e.V.   Küsters Karsten 4947 1690 280 284 286 281 279 280 

   Ulbrich-Küsters Susanne   1682 284 276 279 278 283 282 

   Krings Rene   1575 266 260 264 254 263 268 

2 SK Weißenohe Weber Manfred 4765 1673 281 275 282 281 274 280 

   Koktay Kaan   1593 264 266 277 268 259 259 

    Grüner Mario   1499 240 253 241 250 255 260 

3 SSF Wegberg  1 Rieger Ingo 4721 1596 263 276 271 269 260 257 

   Wimmer Herbert  1601 264 273 269 274 262 259 

   Kunz Daniel   1524 256 268 263 249 244 244 

4 SRK Wetzlar e.V. 1 Sieben Daniel 4631 1585 265 252 271 256 265 276 

   Cerro Juan   1623 271 277 269 255 280 271 

   Behnke Karl   1423 235 248 221 228 243 248 

5 SSF Wegberg  2 Adam Jens 4458 1423 214 248 235 241 241 244 

   Buntrock Michael  1473 257 231 248 259 241 237 

    Kellidis Ioannis   1562 267 255 258 258 261 263 

6 SSG Geronimo e.V.  3 Biegler Anja 4422 1467 247 245 250 254 237 234 

   Zohar Kristijan  1471 245 249 245 251 236 245 

    Abosabaie Hussain    1484 236 235 241 246 237 289 
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7 SRK Wetzlar e.V. 2 Scheidt Florian 4331 1440 245 221 228 248 239 259 

   Duscha Linus  1469 239 215 237 274 248 256 

   Schindler Viktor   1422 171 233 237 247 260 274 

8 SRK Wetzlar e.V.  3 Boschulte Daniel 4199 1480 245 250 239 240 249 257 

   Pfeiffer Jan  1274 212 201 199 194 230 238 

    Schmidt Matthias   1445 249 227 250 241 240 238 

9 SSG Geronimo e.V.  4 Cokcesur Abduelsamet 4189 1334 261 220 202 207 248 196 

   Frings Lars  1427 234 239 227 241 247 239 

    Zimkowsky Andre   1428 267 215 236 221 249 240 

10 SSF Wegberg   3 Barth Ulrike 3761 1439 243 242 231 235 238 250 

   Kieven Georg  1305 225 205 226 227 228 194 

    Nowack Horst   1017 212 179 131 197 134 164 

11 SSG Geronimo e.V.  6 Tucholski Lukas 3478 1164 223 236 175 155 174 201 

   Haolig Chen  1118 205 198 181 134 189 211 

    Obeloer Michael   1196 227 193 194 184 191 207 

12 SSG Geronimo e.V. 2 Biegler Willi 3023 1531 269 258 232 268 257 247 

   Gaida Sven Jan  1492 235 248 249 257 251 252 

        0             

13 SSG Geronimo e.V.  5 Biegler Marvin 2548 1258 247 247 240 230 66 228 

   Sulimma Klaus    1290 224 216 201 231 207 211 

        0             

14 SRK Wetzlar e.V.  4 Denhardt Wolfgang 2325 1226 208 198 198 233 189 200 

   Antczak Heike  1099 171 185 155 186 192 210 

        0             

           

Wettkampf 25 (Sportpistole GK1S) Senioren I bis Behinderte II       

1 KRK Georgensmünd Lederer Carsten 3834 1635 269 274 272 277 276 267 

    Geiger Thomas   1483 264 239 249 240 240 251 

    Meier Fritz   716 156 188 171 201 0 0 

2 KSK Böhmischbruck  Völkl Hans-Josef 3352 752 249 258 245 0 0 0 

   Krieger Thomas  1109 178 183 188 183 176 201 

   Porscheke Heinrich  1491 259 247 258 237 239 251 

3 SKRK Parsberg Schulz Andreas 3090 1630 271 274 276 272 270 267 

    Hierl Klaus   1460 242 248 253 229 245 243 

        0 0 0 0 0 0 0 

4 GdS Brüggen 2018 e.V. Pfennigs Dr. Karl Josef 664 214 0 0 0 214 0 0 

   Dömges Bernd  230 0 0 0 230 0 0 
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    Frücht Peter   220 0 0 0 220 0 0 

           

Wettkampf 27 (Sportrevolver GK2S) Senioren I bis Behinderte II      

1 SKRK Parsberg Vatterodt Thomas 4288 1430 229 251 225 250 246 229 

    Titze Gundolf   1438 243 249 241 235 234 236 

    Titze Kerstin   1420 248 231 243 231 227 240 

 


